

# SKAGEN Fondenes Nyttårskonferanse

# 2012

Onsdag 11. januar 2012  
på Radisson Blu Scandinavia Hotel i Oslo

## Program

<b>08.00 – 09.00</b>	Lett frokost, kaffe og registrering	<b>13.00 – 14.00</b>	Børsverden sett fra SKAGEN Kristoffer Stensrud, SKAGEN Kon-Tiki Kristian Falnes, SKAGEN Global Beate Bredesen, SKAGEN Vekst
<b>09.00 – 09.10</b>	Innledning Harald Espedal <i>Adm. dir. og investeringsdirektør SKAGEN Fondene</i>		Harald Moræus Hanssen i Fearnley Fonds tar først en rask gjennomgang av sitt markedssyn før han spør ut SKAGENS porteføljeforvaltere.
<b>09.10 – 10.00</b>	Verdensøkonomien etter finanskrisen(e) Robert J. Shiller <i>Professor i økonomi ved Yale University</i>	<b>14.00 – 14.20</b>	Kaffepause
<b>10.00 – 10.45</b>	Hard eller myk landing i Kina? Victor Zhikai Gao <i>Director of China National Association of International Studies</i>	<b>14.20 – 15.05</b>	De globale aksjemarkedene i 2012 Chen Zhao <i>Managing Editor BCA Research</i>
<b>10.45 – 11.15</b>	Kaffepause	<b>15.05 – 15.50</b>	De fattige blir stadig rikere Hans Rosling <i>Professor ved Karolinska Institutet</i>
<b>11.15 – 12.00</b>	Fra to tomme hender til milliardær Ståle Kyllingstad <i>Gründer og investor</i>	<b>15.50 – 16.00</b>	Avslutning Harald Espedal
<b>12.00 – 13.00</b>	Lunsj		

**Tid:** Onsdag 11. januar kl. 08.00-16.00  
**Sted:** Radisson Blu Scandinavia Hotel,  
Holbergsgate 30, Oslo  
**Påmelding:** [www.skagenfondene.no](http://www.skagenfondene.no) eller på telefon 04001  
**Pris:** Kr. 3 000  
Kr. 2 000 for andelseiere i SKAGEN Fondene

Kunsten å bruke sunn fornuft

## Foredragsholdere



### Robert J. Shiller

er professor i økonomi ved Yale University i Connecticut i USA. Han er berømt for sin ekspertise innen finansielle bobler og forutså IT-boblen og subprimeboblen. Shiller er også spesialist på hvordan psykologi påvirker finansmarkedene. Han har vært med å skape USA's fremste boligprisindeks – S&P Case/Shiller Index.



### Victor Zhikai Gao

er direktør for China National Association of International Studies og for Beijing Private Equity Association, hvor han også er styreformann for den internasjonale komiteen. Han er anerkjent ekspert innen kinesisk kultur og samfunn, som antikorrupsjon og rettsikkerhet, samt Kinas internasjonale relasjoner. Gao er hyppig skribent i store nasjonale og internasjonale publikasjoner.



### Ståle Kyllingstad

anser seg selv fremdeles å være en oljeservicegründer, 22 år etter at han i 1989 kjøpte sin egen arbeidsgiver, Hydrotech Laboratorium AS. Selskapet som i dag heter IKM Gruppen, består av 2000 ansatte med en antatt omsetning i 2011 på 3,3 milliarder kroner. Hva gjelder private investeringer har ikke alt han har tatt i blitt til gull, men den jordnære odelsgutten og milliardæren fra Jæren mister ikke nattesøvnen av den grunn.



### Chen Zhao

er Managing Editor for "Global Investment Strategy", ved Bank Credit Analyst (BCA) i Montreal. Han begynte i BCA i 1992, og er mannen bak publikasjonene China Investment Strategy og Emerging Markets Investment Strategy. Før han kom til BCA var Chen Zhao professor ved "Beijings Central University of Finance and Economics", og har også jobbet som senior rådgiver for den kinesiske staten.



### Hans Rosling

er professor i folkehelse ved Karolinska Institutet. Han er medgründer av Gapminder Foundation som fokuserer på brede sosiale og økonomiske trender. Hans Roslings presentasjoner er alt annet enn konvensjonelle, noe som har gjort ham meget ettertraktet på den internasjonale foredragsarenaen.



### Harald Moræus Hanssen

har i en årrekke vært blant landets beste aksjemeglere og rådgivere, med shipping og offshore som sin spesialitet. Han har også gjort stor suksess som privat investor. I august 2008 rådet han alle til å gå ut av aksjer, og putte pengene i banken. Selv ble han sittende gjennom høstens nedtur med rundt en tredjedel av sine midler i aksjer, resten "trygt" plassert til seks prosent rente i DnB.



### Kristian Falnes, Kristoffer Stensrud og Beate Bredesen

er henholdsvis porteføljeforvalter av SKAGEN Global, porteføljeforvalter av SKAGEN Kon-Tiki og porteføljeforvalter av SKAGEN Vekst.